
USA`26
San Francisco - Miami 

21 DNI / 20 NOCY 

10 - 31 lipiec 2026DATY WYJAZDU:

WYLOT: 

POWRÓT:

Poznań - San Francisco

Miami/Nowy Jork - Poznań

Najciekawsze miasta USA, cuda natury, fauny i flory w
najpiękniejszych Parkach Narodowych Stanów, przejazd słynną

Route`66, kąpiel w zatoce meksykańskiej i podróż śladami historii
muzyki - Memphis, New Orlean. 



DZIEŃ 1: 
SAN FRANCISCO

DZIEŃ 2:
ALCATRAZ

Przylot na międzynarodowe lotnisko w San Francisco,
spotkanie i powitanie na lotnisku. Wspólny lunch. 

Śniadanie w hotelu. Po śniadaniu ruszymy na zwiedzanie
miasta. w programie podróż stateczkiem na wyspę by
zobaczyć więzienie  ALCATRAZ. 

Odbiór aut z wypożyczalni. Przejazd do hotelu. Po chwili
odpoczynku wyruszymy na ulice miasta San Francisco.
Zwiedzanie portu, przejazd tramwajem po ikonicznych
górzystych ulicach, przejazd przez słynny most Golden
Gate. Malownicze domy “Painted Ladies” i wieczorna
panorama miasta. San Francisco by night. 

Powrót do SF. Wspólny lunch na Pier 39. Ten dzień
spędzimy także na zwiedzaniu pięknych zakątków
miasta San Francisco. Udamy się na wieżę widokową by
zachwycić sie urokliwą panoramą . Przejedziemy ulicą
Lombard Street i odbędziemy obowiązkową podróż
Cabel Car.

Kolacja i nocleg w hotelu. 

W programie wieczornym czas wolny na shoping.
Wspólna kolacja. Nocleg w hotelu. 



DZIEŃ 3:
PARK YOSEMITE

DZIEŃ 4:
SEQUOIA

NATIONAL PARK

Wyjazd z San Francisco po śniadaniu. Tego dnia
przejedziemy do Parku Narodowego Yosemite. Po długiej
podróży do USA, całym dniu spędzonym w zgliełku
ikonicznego miasta - czas na kontakt z naturą Yosemite
National Park

Po śniadaniu ruszymy na najpiękniejsze trasy Parku Sierra
Nevada. Gwarantowane piękne widoki i postoje
fotograficzne. 

Do przejechania z San Francisco mamy ok 170 mil (3,5h). Po
przyjeździe krótki lunch i na g. 12.00 zaplanowane mamy
zwiedzanie parku. 

Spacer po parku zajmie nam ok 2-3 h - w okolicznych
restauracjach zjemy lunch i ruszymy do uważanego za
najpiękniejsze cudo natury -  Parku Narodowego Sekwoi.
Te gigantyczne drzewa udowadniają jak nieznaczną
cząstką natury jest człowiek i ile lat potrzebuje natura by
ukształtować ogrom swojego piękna. Zwiedzanie parku
zaplanowaliśmy na g. 15.00

Około godziny 17.00 wyruszymy w dalszą podróż do Sierra
Nevada Forest - to kolejne 2,5 h podróży samochodowej w
otoczeniu zapierających dech w piersiach widokach gór
pasma Sierra Nevada. Przyjazd do hotelu. Kolacja, nocleg.

Około godziny 18.00 przejedziemy do hotelu. Przewidziany
odpoczynek i czas wolny. Kolacja. Nocleg.



Tuż po śniadaniu oddamy się relaksowi przy hotelowym
basenie. Ale czy dla prawdziwych turystów dzień wolny
oznacza leżenie przy basenie...??? Nic bardziej mylnego.

Tego dnia zwiedzimy także  Los Angeles. Obowiązkowo
udamy się do Griffith Observatory skąd rozpościera się
cudowny widok na miasto. Przejedzimy przez nowoczesne
centrum tego drugiego co do wielkości miasta USA.
Udamy sie na Venice Beach. Dla wszystkich uczestników
naszej wyprawy, a w szczególności dla grupy
młodzieżowej niesamowitą atrakcją będzie wizyta w
Universal Film Studio na słynnym zamku Hogwarts.

Wieczorem spotkanie na wspólnej kolacji i omówienie
tygodnia amerykańskich przeżyć. Przygotujemy się do
dalszej podróży przez Stany - czeka nas niezła wyprawa ...

DZIEŃ 6:
HOLLYWOOD

DZIEŃ 5:
LOS ANGELES

Piątego dnia po śniadaniu przejedziemy nad wybrzeże
oceanu spokojnego. Na chwilę przerwiemy górski
krajobraz na korzyść zapachu oceanicznej bryzy.
Malowniczą drogą zachodniego wybrzeża udamy się do
miasta Aniołów. Do Los Angeles wjedziemy od strony
słynnego Malibu i plaży w Santa Monika - tu obowiązkowy
przystanek i lunch na znanym z wielu filmów molo Santa
Monika.  

Dzień zakończymy przejazdem przez miasto do Long
Beach, gdzie odpoczniemy w luksusowym hotelu. Kolacja,
nocleg.

Wieczór przewidziany jest w obecności znanych gwiazd
kina na bulwarze słynnego Hollywood Boulevard.



DZIEŃ 7:
HOLLYWOOD

DZIEŃ 8:
VENICE BEACH

Śniadanie i wyjazd samochodami do Hollywood. Temu
ikonicznemu miastu należy poświęcić specjalną połowę
dnia. Zwiedzimy słynną aleję sław, wzdłuż Hollywood
Boulevard. Udamy się na zbocze góry Lee, pod
najsłynniejszy napis Hollywood. Zobaczymy teatry chiński
i egipski. Przymierzymy się do ceremonii odebrania
statuetki Oscara...za najlepszą pierwszoplanową rolę...

Przed lunchem odwiedzimy jeszcze znajomych aktorów w
dzielnicy Beverly Hills i udamy się z nimi na zakupy na
Rodeo Drive.

Po śniadaniu wyruszymy tam, gdzie bije serce
kalifornijskiego luzu – na legendarną Venice Beach.
Spędzimy tu długi, słoneczny dzień, chłonąc unikalną
atmosferę tego miejsca, które od dekad definiuje
amerykański styl życia nad oceanem. Aby poczuć się jak
prawdziwi mieszkańcy Los Angeles, wskoczymy na rowery
i pokonamy kultową trasę wzdłuż wybrzeża, jadąc z Venice
Beach aż do słynnego molo w Santa Monica. To idealny
moment na regenerację przy szumie fal i podziwianie
palmowych alei, które znamy z największych kinowych
produkcji.
Po południu, naładowani pozytywną energią i słońcem,
udamy się na lotnisko, aby zrealizować kolejną z
"Głównych Atrakcji" naszej wyprawy. Czeka nas przelot z
Miasta Aniołów prosto do Memphis – serca muzycznego
Południa. 

Przed lunchem odwiedzimy jeszcze znajomych aktorów w
dzielnicy Beverly Hills i udamy się z nimi na zakupy na
Rodeo Drive.

Koniec dnia pozwoli nam podziwiać krajobrazy i piękne
widoki Pasadeny.



DZIEŃ 9:
MEMPHIS

DZIEŃ 10:
NOWY ORLEAN

Poranek spędzimy w Memphis, zwiedzając Graceland.
Dalej udamy się do miejsca urodzin Elvisa  - Tupelo by
upamiętnić spotkanie z tym nieśmiałym chłopcem z
biednej dzielnicy Tupelo. To tutaj rozpoczęło się życie
jednej z najważniejszych ikon muzyki rock&roll.

Słuchanie koncertów muzyki blus`owej granej “na żywo”
zajmie nam całe popołudnie. Atmosfera knajp, barów i
ogródków koncertowych zachwyci każdego konesera
amerykańskiego blues`a. 

Późnym wieczorem wyruszymy w kierunku Nowego
Orleanu
Nocleg w Hattiesburg

Dalej kierując się na południe stanu Arkansas, wzdłuż
wijącej się rzeki Missisipi, w godzinach popołudniowych
dotrzemy do stanu Luizjana i muzycznej stolicy jazzu -
Nowego Orleanu. To miasto jest równiez słynne na całym
świecie z jedzenia. najznakomitsze są tu francuskie pączki
- “french daughnuts”. Wieczorem czekają nas znów
muzyczne koncerty muzyki jazzowej, które odbywają się
prawie w każdym barze na słynnej Burbon Street. 



DZIEŃ 11:
NOWY ORLEAN

DZIEŃ 12:
PENSACOLA BEACH

Śniadanie w hotelu. Rano udamy się na zwiedzanie
nadbrzeża Nowego Orleanu aby spróbować francuskich
pączków w jednej z historycznych kawiarni. 

Przejdziemy pieszo wolnym krokiem do French Quarter, by
na własne oczy zobaczyć, jak tętni życiem słynna Bourbon
Street w ciągu dnia. Odwiedzimy również zabytkowy
cmentarz, na którym znajduje się charakterystyczna
piramida – grobowiec zakupiony jeszcze za życia przez
Nicolasa Cage’a.

Wieczorem udamy się w romantyczny rejs
“nowoorleańskim parowcem” po rzece Missisipi. Po
zakończonym rejsie zjemy kolację w mieście.

Nocleg w Nowym Orleanie

Godziny przedpołudniowe spędzimy na przejechaniu
odcinka 200 mil do nadmorskiej miejscowości Pensacola
Beach. Znajduje się ona niedaleko zatoki meksykańskiej,
gdzie tuż przy białych plażach nad ciepłą zatoką czeka na
nas kolacja w wygodnym hotelu. 

Popołudnie i wieczór to czas wolny, który można spędzić
na najpiękniejszych plażach USA.

Wieczorem udamy się do pobliskiej knajpki na świeże
owoce morza.

Nocleg na samym wybrzeżu Pensacola Beach



DZIEŃ 13:
TALLAHASSEE

Po śniadaniu ruszymy wzdłuż Santa Rosa Barrier Island,
ciesząc się widokami jednej z najdłuższych wysp
barierowych świata. Jeśli będzie taka możliwość,
odwiedzimy Hardman Flight Memorial Airpark, który
stanowi prawdziwą gratkę dla miłośników starego
amerykańskiego lotnictwa wojskowego i historycznych
maszyn.

Następnie udamy się do stolicy Florydy

Tallahassee to nieprzypadkowy postój. Znajduje się tu
bowiem nietuzinkowe muzeum samochodów - największa
krajowa kolekcja zabytkowych pojazdów, znanych z
amerykańskich filmów, ulic i miast. Dwa piętra ogromnej
powierzchni wystawienniczej będzie nie lada turystyczną
atrakcją nie tylko dla miłośników motoryzacji. 

Zachwyceni kolekcją historycznych aut, posileni lunchem
ruszymy do Orlando. Miasta położonego w centrum
Florydy - będącego stolica Walta Disneya i jego
zaczarowanego świata.



Dziś czeka nas wczesne śniadanie. Atrakcji przed nami co
niemiara. Orlando to stolica rozrywaki, zabawy i kraina
pełna parków rozrywki. Dla miłośników Walta Disneya
przewidzieliśmy wizytę w jego światowej stolicy bajek -
Walt Disney World Resort lub w świecie rozrywki i filmów
Universal Orlando Resort. Do wyboru dla miłośników
rozrywek wodnych pozostaje SeeWorld Orlando - Wodny
Park rozrywki.

Grupę osób zainteresowanych najstarszą oraz najnowszą
historia astronautyki zaprosimy tego dnia na przylądek
Canaveral gdzie znajdują się Centrum Kosmiczne Johna F.
Kennedyego oraz Muzeum i Stacja Sił Powietrznych - Cape
Canaveral Space Force Station & Museum.  

MIAMI - tego dnia zaproponujemy Wam wygodna formę
zwiedzania tego pięknego miasta - przejazd otwartym
autokarem przez najatrakcyjniejsze miejsca Miami oraz
podróż statkiem wycieczkowym po zatoce Biscaine Bay
słuchając historii miasta, zwiedzając najpiękniejsze
posiadłości domów znanych gwiazd i znakomitych ludzi z
całego świata. To świetny odpoczynek a zarazem dawka
niezapomnianych widoków tego fantastycznego miasta.  

Tego dnia - wieczorem przejedziemy ostatni niedługi
odcinek  naszej wyprawy - do Miami.

Popołudnie spędzimy na piaszczystych plażach Hollywood
Beach racząc się upalnym klimatem i krystalicznie czystą
wodą oceanu atlantyckiego. Wspólna kolacja w jednej z
wystawnych restauracji stanowić będzie zwieńczenie tej
części naszego wspaniałego wyjazdu.

DZIEŃ 14:
ORLANDO

DZIEŃ 15:
MIAMI



DZIEŃ 16:
KEY WEST

DZIEŃ 17:
LITTLE HAVANA

POWRÓT DO POLSKI 
LUB LOT NOWEGO JORKU

Szesnasty dzień to spektakularna wycieczka trasą
Overseas Highway wzdłuż archipelagu Florida Keys.
Przejedziemy najdłuższym mostem nad turkusowymi
wodami, by dotrzeć do malowniczego Key West, gdzie
poczujemy klimat starego Hemingwaya wśród
sześciopalczastych kotów i biegających po ulicach
kogutów. Obowiązkowo zrobimy zdjęcie przy słynnej boi,
która potwierdza, że od Kuby dzieli nas tylko 90 mil.
Następnie, nasyceni wyspiarską atmosferą, wrócimy do
Miami, by zamknąć ten dzień w blasku neonów wielkiego
miasta.

Po śniadaniu udamy się do Little Havana, tętniącej życiem
dzielnicy, w której poczujemy autentyczny kubański klimat
i skosztujemy lokalnej kuchni. Obejrzymy tam murale
młodych artystów, zakupimy pamiątki i poczujemy rytm tej
wyjątkowej części miasta, zanim ruszymy na lotnisko.
Tam nastąpi podział grupy: osoby wracające do domu
odlecą do Polski, natomiast reszta globtroterów uda się w
dalszą podróż do Nowego Jorku. 

Jeszcze tej samej nocy nie omieszkamy stanąć na słynnych
schodach na Times Square, by zanurzyć się w
oślepiającym blasku kultowych, kolorowych neonów. Nasz
hotel znajduje się tuż obok, co pozwoli nam w pełni poczuć
energię „miasta, które nigdy nie śpi”



DZIEŃ 18/19/20
NOWY JORK

DZIEŃ 21:
POWRÓT DO EUROPY

- POWRÓT DO
DOMÓW

Kolejne dni w Nowym Jorku to absolutna kumulacja
miejskiej energii, którą rozpoczniemy od chłonięcia
kontrastów „Wielkiego Jabłka” podczas spacerów
filmowymi alejkami Central Parku i luksusową Piątą Aleją.
Zobaczymy potęgę finansowego świata na Wall Street,
oddamy hołd historii przy 9/11 Memorial, a następnie
wyruszymy w rejs wokół Statuy Wolności, by podziwiać
symbol Ameryki z poziomu wody. Odwiedzimy tętniące
życiem Chinatown, gdzie zrobimy zakupy pamiątek, i
udamy się na pożywny obiad do sąsiedniego Little Italy, by
poczuć klimat dawnej imigranckiej dzielnicy. Całość
nowojorskiej przygody dopełni wjazd na futurystyczny
taras widokowy Summit One Vanderbilt oraz przejście
monumentalnym Mostem Brooklińskim o zachodzie
słońca, zakończone wieczorem w stylowym DUMBO.

Przylot do Europy w godzinach wczesnorannych. W
zależności od połączeń międzymiastowych przerwa na
lotnisku transferowym. 

Powrót do domów w godzinach popołudniowych. 

DODATKOWO NOWY  JORK



Wliczone w cenę:

* Organizacja wyprawy
* Opieka polskiego pilota i przewodnika podczas całej podróży
* W wybranych miejscach lokalni przewodnicy
* Wynajem samochodów transferowych z lotniska San Francisco i do Miami
* Zakwaterowanie w hotelach *** i **** z wyżywieniem BB - na trasie. 
Pokoje 2, 3. 4 osobowe (zgodnie z preferencjami)
* Wybrane lunche - zgodnie z programem - forma piknikowa.
* Napoje chłodzące (woda, cola) - podczas całej wyprawy
* Noclegi możliwie blisko przy odwiedzanych Parkach Narodowych,
wizytowanych miastach.
* KL, ubezpieczenie wypadkowe NNW, TFP, TFG

Nie objęte ceną:

* Koszt lotu (bilet w obie strony ok 5700 PLN - rezerwacja grupowa)
* Koszty wstępu do parków Narodowych, innych płatnych atrakcji (ok. 150 $)
* paliwo do samochodów transferowych - do przejechania ok 6000 km - koszt
paliwa to ok 150 $/os - przy obłożeniu 4 os/samochód.
* Przekąski/ lunche nie objęte programem pomiędzy HP (ok. 170$)
*Dodatkowe dwie noce w Nowym Jorku + przelot Miami - Nowy Jork - 4000  PLN
oraz wynajem samochodów transferowych

Zgłoszenia do systemu rezerwacji online:
Oferujemy dogodne ratalne wpłaty

Koszt wycieczki - 17300 PLN/os.
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